CLUBE DE KARTS DA REGIAO TOCANTINA
12.143.608/0001-54CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2022

W ROMEU LOPES CONTABILIDADE LTDA    

Folha: 7Diário: 3
Endereço: R RUI BARBOSA, 1453, Imperatriz, MA - CEP: 65900570

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL
SOMANDO NO ATIVO E NO PASSIVO 730.896,63

(SETECENTOS E TRINTA MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E SESSENTA E TRêS CENTAVOS) DE ACORDO
COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Imperatriz, 31  de  dezembro  de  2022

RODRIGO  DOMINGUES CAMPOLINA

CPF: 56222017649
RG: FG472835 Orgão: DPF/ITZ

Expedição: 10/09/1983

SOCIO(A) ADMINISTRADOR(A)

[...]

CPF: 56222017649

10Folha:Diário: 3

W ROMEU LOPES CONTABILIDADE LTDACLUBE DE KARTS DA REGIAO TOCANTINA
CNPJ: 12.143.608/0001-54
R RUI BARBOSA, 1453, JUCARA, Imperatriz, MA - CEP:65900570

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM SUPERÁVIT DE 281.159,58 (DUZENTOS E
OITENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE Reais E
CINQUENTA E OITO CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

IMPERATRIZ, 31  DE  DEZEMBRO  DE  2022

RODRIGO  DOMINGUES CAMPOLINA

CPF: 56222017649

ADMINISTRADOR(A)

WILLIANA ROMEU LOPES

CPF: 137.109.663-53  CRC: 5.509-MA